2

                         [image: ]

       АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.02.2018                                                                                       № 57
станица Новотитаровская

Об утверждении Порядка по осуществлению
администрацией Новотитаровского сельского поселения
Динского района полномочий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю
в сфере бюджетных правоотношений
и в сфере закупок

	Во исполнение требований ст. 157, 266.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 100 Федерального закона от 05.04. 2013  № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в соответствии с распоряжением администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 29.05.2015 № 54-р «О возложении полномочий органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Новотитаровского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок по осуществлению администрацией Новотитаровского сельского поселения Динского района полномочий по внутреннему финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок (прилагается).
2. Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 06.08.2015 № 732 «Об утверждении порядка осуществления финансово-экономическим отделом администрации Новотитаровского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений» признать утратившим силу.
3. Начальнику финансово-экономическим отделом администрации Новотитаровского сельского поселения (Кожевникова) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskaysp.info.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения							    С. К. Кошман
image1.jpeg